

---

## **PACHET INTRETINERE PARC AUTO**

I.D.: 51573187

---

Data publicarii	13.11.20	Coduri CPV	50111000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.907,54 RON - 2.907,54 RON

---

Descriere: ETRIER FRANA STANGA 672.27 RON/BUCATA ETRIER FRANA DREAPTA 672.27 RON/BUCATA CUREA 8PK1247 58.82 RON/BUCATA COMPENSATORI ETRIER 42.02 RON/BUCATA , 2 BUC-84.03 RON FURTUN FRANA 67.22 RON/BUCATA ,2 BUC-134.45 RON FILTRU DESECATOR 75.63 RON/BUCATA , 4 BUC-302.52 RON FILTRU AD BLUE 126.05 RON/BUCATA, 4 BUC-504.20 RON COMUTATOR AVARIE 159.66 RON /BUCATA COMUTATOR LUMINI 159.66 RON/BUCATA FILTRU COMBUSTIBIL 79.83 RON/BUCATA , 2 BUC-159.66 RON

---